
Contacto

Teléfono 925172361
Fax 925567388
Correo Electrónico lobras@aytomiguelesteban.es

Dirección Postal

Plaza de los Mártires, 2
(45830) Miguel Esteban España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1101/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2024 a
las 17:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miguel Esteban
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.miguelesteban.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xi1XPfenf48QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de un Proyecto básico y de ejecución para las obras de adecuación y
reforma del Parque Ntra.Sra. del Socorro.

Valor estimado del contrato 9.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.374 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.400 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.miguelesteban.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xi1XPfenf48QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

JORGE SANCHEZ BENAVENTE
NIF 03853532C
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.374 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qxqUa2vUx%2F82w EhQbcAqug%3D%3D

ID 0000012685190 |  2024-000204185 | Thu, 15 Feb 2024 17:13:30:353 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69570426470644188361454729997910628098 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qxqUa2vUx%2F82wEhQbcAqug%3D%3D

